
Stranica 56 - Broj 19 SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA   19. lipnja 2023. 
________________________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 35. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak pročišćenog teksta, 123/17, 98/19 i 144/20) 

i članka 43. Statuta Grada Kaštela ("Službeni glasnik Grada Kaštela", broj 9/09, 8/11, 6/13, 8/13-ispravak, 10/14, 14/16, 6/18, 3/20, 5/21 

i 13/21-pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Kaštela je na 14. sjednici održanoj 14. lipnja 2023. godine donijelo 

 

O D L U K U 

o financiranju nabave radnih materijala za učenike osnovnih škola na području Grada Kaštela u školskoj 

godini 2023./2024. 
 

Članak 1. 

Grad Kaštela će za školsku godinu 2023./2024. financirati nabavu radnih materijala za sve učenike osnovnih škola grada 

Kaštela, ako to pravo ne ostvaruju po nekom drugom osnovu. 

 

Članak 2. 

Radni materijali u smislu ove Odluke su: 

- radne bilježnice kao pojedino pripadajuće dopunsko nastavno sredstvo, 

- mape za likovni odgoj,  

- radni materijali za izvođenje vježbi i praktičnog rada iz predmetne nastave (radne kutije iz predmeta priroda, biologija, kemija, 

fizika i tehnička kultura), 

- zbirka zadataka iz matematike 1. do 4. razreda ukoliko za navedeni predmet od izabranog izdavača nije predviđena radna 

bilježnica. 

- geografski atlas za učenike 5. razreda 

 

Članak 3. 

Nabavu udžbenika i drugih obrazovnih materijala provode osnovne škole (OŠ „Bijaći“, OŠ „Prof. Filip Lukas“, OŠ „Ostrog“, OŠ 

„Knez Trpimir“ i OŠ „Kneza Mislava“), sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16, 114/22 ), a sredstva za nabavu 

radnih materijala iz članka 2. ove Odluke osigurana su u Proračunu Grada Kaštela za 2023. godinu. 

 

Članak 4. 

Sve osnovne škole dužne su izvršiti podjelu radnog materijala iz članka 2. ove Odluke osnovnoškolcima te izvješće o isporuci 

dostaviti Gradu Kaštela, a koje obveze će se urediti međusobnim ugovorom. 

Članak 5. 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti i zajedničke poslove Grada Kaštela. 

Članak 6. 

Sredstva za sufinanciranje biti će isplaćena iz Proračuna Grada Kaštela za 2023. godinu s pozicije PR04722 - Financijska potpora 

za kupnju radnih bilježnica učenicima osnovnih škola. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka objaviti će se u Službenom glasniku Grada Kaštela, a stupa na snagu 01. srpnja 2023. godine. 

 

KLASA: 024-02/23-01/0002 

URBROJ: 2181-4-2/1-23-13 

Kaštel Sućurac, 14. lipnja 2023. g. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća  

    mr. oec. Ivan Udovičić, v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


